2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____05.12.2022_______                                                                            №__710____

г.Рубцовск

О признании утратившими
силу постановлений Администрации

Рубцовского района

В соответствии с Федеральным законом  от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Рубцовского района:
- от 18.09.2018 №536 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов» ( с изменениями от 13.12.2019 № 618, от 12.08.2020 № 340);

-  от 18.09.2018 № 531 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» (с изменениями от 13.12.2019 № 618, от 12.08.20202 № 340);
- от 18.09.2018 № 535 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов» (с изменениями от 13.12.2019 № 618, от 12.08.20202 № 340);

- от 18.09.2018 № 537 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» (с изменениями от 13.12.2019     № 618);
- от 12.11.2019 № 567 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Учет граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельного участка для индивидуального жилищного строительства, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий» (с изменениями от 27.11.2020 № 510);

- от 12.11.2019 № 566 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельных  участков на кадастровом плане или кадастровой карте территории» (с изменениями от 12.08.20202             № 340);

- от 18.09.2018 № 534 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Учет граждан, имеющих трех и более детей, желающих приобрести земельные участки» (с изменениями от 30.07.2019 № 384, от 08.02.2022 № 74).

Глава района                                                                                П.И. Афанасьев